Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/2002 год.) и член 33 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ( службен весник на РМ бр.61/2004, 96/2004 и 67/2007 , 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и 244/19 год,) Советот на Општина Неготино на 7 редовна  седница одржана на 15.03.2022 година, донесе 
            ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ
На Општина Неготино за 2021 година

1. Општ дел

Член 1

Завршната сметка на Буџетот на Општината Неготино за 2021 година се состои од
	             
	ПЛАНИРАНО
	ОСТВАРЕНО

	
	износ
	износ

	I ВКУПНИ ПРИХОДИ
	411.175.305
	359.258.550

	Даночни приходи
	64.162.113
	53.423.196

	Неданочни приходи
	25.951.000
	19.234.097

	Капитални приходи
	33.150.000
	12.827.462

	Приходи од дотации
	212.093.627
	211.831.647

	Приходи од трансфери
	        60.545.439
	54.176.181

	Приходи од донации
	15.273.127
	7.765.967

	
	
	

	
	
	

	II ВКУПНИ РАСХОДИ
	476.840.656
	382.684.918

	Од утврдени намени
	475.840.656
	381.985.320

	Расходи од резерви
	1.000.000
	699.598

	
	
	

	III  ДЕФИЦИТ /СУФИЦИТ
	-65.665.350
	 -23.426.368

	
	
	

	ФИНАНСИРАЊЕ
	65.665.350
	23.426.368

	
	
	

	Прилив                                                                                           
	68.215.350
	25.976.246

	Прилив од домашни заеми            
	             19.893.030
	18.911.889

	Приливи од странски заеми

	
	                                                                         

	Депозит
	   48.322.320
	      7.064.357

	
	
	

	Одлив
	   2.550.000
	2.549.878

	отплата на главница
	                      2.550.000
	                            2.549.878          


Член 2 
Планираните приходи и приливи по извори и видови , и расходи и одливи по основни намени, се искажуваат во Билансите на приходите и расходите на Завршната сметка на Буџетот на Општината како што следи 
                                                                                                                                        1    
